
Peavey Cropper
Test kytary od Petra Zemana.

Led Zeppelin 22

Ш й

Ы*

Zoom 509 a 510
Test dvou kytarových efektů 
zpracoval Marián Marko.

1

U příležitosti vydání nového dvojCD, 
reedice starých desek a  blížícího se 
koncertu přináší Ilja Kučera ml. 
rozsáhlý profilový materiál.

Ledem kytarovým svědem 24
Ka dnes připravil neúnavný Vítězslav 
Štef 1 vynikající profil a  podrobně 
zpracovanou diskografii významné 
hardrockové kapely Thin Lizzy.

CODOMA 27
„Pastičky, krabičky, pedály a  podobná 
pozemní jednoúčelová udělátka, 
hlavně pro kytary,“ pravil Švanda 
Vladimír a  připravil druhý díl 
rozsáhlého seznamu.

Syd Barrett 32
Skvělý profil od Vítězslava Štefla. 
Barrettův osud jako by zrcadlil vývoj 
hudby. i

Digitech RP-20
Test kytarového procesoru od 
Vladimíra Švandy.

I Viscount GammaVerb 64
* „Firma Viscount ze slunné Itálie u nás 

není zase až tak  známá, ale přesto 
jsem se s ní již několikrát setkal. 
Naposledy to bylo u efektů pro kytaru, 
které opravdu byly vrcholem 
programovací a digitální techniky,“ 
říká Švanda. Vida, co zmůžou špagety.

Kytarové elektronkové 
zesilovače 86
Další díl seriálu Petra Faieraisla. Již 
podruhé na téma 'výkonové 
zesilovače'.

News 6
Ujság. To je maďarsky, ale znamená 
to stále totéž.

Zprávy 20
Ilja Kučera ml. a jeho pravidelná 
rubrika.

Jaký byl ro(c)k 1997 30
Ilja Kučera ml. a jeho nepravidelná 
rubrika.

Obsah 97 91
Co, kdy, kde, kdo. Proč - to tam radši 
uvedeno není.

Inzerce
Co a za kolik.

Daněk
Pištora.

Recenze 74
Všadej se, Havelka, že neuhodnou, 
o kom se tam píše. Ale kdepak Franta
V n b i r l™  VRT .КТ. О Ш  A TRNÍ- KUNAVokurka. VELKÉ ODHALENI: KUNA 
LEŠNÍ PŘIZNÁVÁ TOTOŽNOST!

Г -  ' ' .

Muzitip
Možnost výhry. Buďme už trochu 
seriózní.: Je to sice nuda, ale...

( t i l
Yamaha MU-100R 48
Test Daniela Forró.

Alesis WEDGE 56
Miki Jelínek se sice hned v úvodu 
udal, ale ani to mu nepomohlo. Test je 
opět vynikající.

Zo života zvukára 83
Další díl seriálu Pavla Makovíniho.

Ji, Jíl, JI,



Fire Walkers
Test Stanislava Zhejbala.

Multimédia
(Okolo, kolem, dokola) 84
Již šestý díl zajímavého seriálu Petra 
Třebického.

GEM REÄLPIÄNO E xpander j
66 I

„Italská firma General Music, g
(MUZIKUS uznale referoval |
o workstation S3) uvádí na trh  novou |
řadu digitálních pian PRO 1/PR02 |
Stage pianos.“
Další kvalitní test. Od koho? Přece od 
Mikiho Jelínka.

Bruce Dickinson 42
Kdo věří v heavy metal - píše Ilja 
Kučera v podtitulu. Takže by tam 
konečně snad mohl bejt Franta 
Vokurka.

K enny W ayne Shepherd
kytarový velikán v profilu 
Vítězslava Štefla.

V seriálu  'Letem  kytarovým  světem 1 
opět pravidelný půlroční přehled 
událostí.

testy, seriály - jako obvykle I

Hlavně, Havelka, žádnou recesi. 
Pamatujou si, že bejt nemastnej, 
neslanej je vždycky lepcí. Tomu 
patří budoucnost.


